
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 

24.01. 2020      № 37 

г. Славгород 

 
 

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
13.06.2019 № 517 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях 
предоставления компенсации расходов 
по оплате тепловой энергии 
потребителям от ресурсоснабжающей 
организации муниципального 
унитарного предприятия «Теплосбыт» 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 

 

 

        В соответствии с решением Управления Алтайского края по государственному 

регулированию цен и тарифов от 20.12.2019 № 563 «О корректировке тарифов на 

тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием    

«Теплосбыт» потребителям муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края, на 2020 год», Уставом муниципального образования город Славгород   
п о с т а н о в л я ю :  

     1 .Признать утратившим силу постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 13.06.2019 № «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях предоставления компенсации по оплате тепловой энергии потребителям 

от ресурсоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия 

«Теплосбыт» муниципального образования город Славгород Алтайского края». 

        2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администра-

ции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на испол-

няющего обязанности первого заместителя главы администрации, председателя 

Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации горо-

да Славгорода Алтайского края  Петракова Д.Г. 

 

 

 

Глава города С.В. Горбунов 
 


